
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Ufficio IV -  Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo 

 

IL PRESENTE ANNULLA E SOSTITUISCE IL PRECEDENTE PROT. 2238 DEL 06/08/2015 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA  l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto il 13/05/2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale  docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016; 

VISTI   i posti disponibili;  

VISTE  le graduatorie e le domande dei docenti della scuola primaria, tendenti ad ottenere l’assegnazione provvisoria  

per l’anno scolastico 2015/2016; 

ACCERTATO che il sistema informativo SIDI del MIUR in sede di elaborazione informatica delle operazioni di 

assegnazione provvisoria provinciale ha omesso di ricoprire i posti costituiti da spezzoni orari su più scuole; 

VISTE le segnalazioni pervenute a questo Ufficio volte a rilevare la suddetta omissione; 

RILEVATA pertanto la necessità di rielaborare le operazioni di assegnazione provvisoria provinciale pubblicate con il 

precedente decreto prot. N. 2238/2015, restando invece invariate le operazioni di utilizzazione pubblicate 

sempre con il predetto decreto  

 

   
  

D I S P O N E 

 

Assegnazioni provvisorie provinciali 
 

Cognome e Nome Scuola di servizio 

Sede assegnata 

 

Tipo posto assegnato 

Pascucci Angela** Da: ISC Monterubbiano  

A:  ISC Santa Vittoria in Matenano 

Posto comune  

Masciocchi Simona ** Da : ISC Castel di Lama – Via Adige 

A :   ISC Ascoli P. Via Napoli 

Posto comune 

Massari Serena ** Da : ISC Monterubbiano 

A :   Isc Monteprandone  

Posto comune 

Antonelli Antonella** Da : ISC Porto S.Elpidio Cap. 

A :  ISC Offida 

Posto comune 

Rossi Clara** Da : ISC  S.Benedetto del Tr. “Piacentini” 

A :   ISC  Ripatransone 

Posto comune 

Malossetti Carla ** part-time  Da : ISC Monteprandone 

A : ISC  Ascoli P. – Centro – Part-time 

Posto comune 

Piccioni Monica ** Sedi rischieste non disponibili  

Ciminà Veronica ** Da : ISC  Porto S.Elpidio cap  

A : ISC Castel di Lama – cap  

Posto comune 

Celestini Miriam Mayerling** Da : ISC Petritoli - lingua 

A :  ISC Grottammare  

Posto comune 

Sansone Elio ** Da : ISC Porto S.Elpidio cap. 

A : ISC Grottammare 

Posto comune 

Mercuri Valentina** Da : ISC P.S.Elpidio cap. 

A : ISC Grottammare 

Posto comune 

Giorgi isabella  Da : ISC P.S.Giorgio  

A :  ISC Folignano 

Posto comune 

Angelini Arianna Da : ISC Monterubbiano 

A : ISC Monteprandone  

Posto comune 

 

Filiaggi Claudia   Sedi richieste non disponibili   

Baglioni Mariella Sedi richieste non disponibili    

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002352.20-08-2015



Celani Daniela  Sedi richieste non disponibili  

Rosati Alessandra Da : ISC Montalto  delle M. -  lingua 

A : ISC S.Benedetto del Tr. “Piacentini”  

Posto comune 

D’Angelo Rosa  Da : ISC P.S.Elpidio cap. 

A:   ISC Grottammare 

Posto comune 

   

Ciabattoni Adele  Da : ISC Porto S.Giorgio  

A: ISC Monteprandone 

Posto comune 

Cellini Ermanno Sedi richieste non disponibili  

Profeta Ada Da : ISC Falerone  

A :   ISC Monteprandone  

Posto comune 

Ficcadenti Cinzia Sedi richieste non disponibile   

Valazza Anna Maria  Da : ISC Grottammare 

A : ISC Montalto delle Marche  

Lingua  

Antimiani Silvia Sedi richieste non disponibili  

Bonfigli  Fiorella Sedi richieste non disponibili  

Cecchini Anastasia Da : ISC s.Benedetto del Tr. Sud  - psico 

A :  ISC S.Benedetto del Tr. Sud   

Posto comune 

(**) precedenza prevista dal C.C.N.I 

 
I Dirigenti Scolastici delle sedi di destinazione, comunicheranno a questo Ufficio e alle scuole di titolarità l’avvenuta 

assunzione in servizio. 

Per quanto concerne le modalità e i tempi relativi ad eventuali iniziative contenziose, si rinvia agli articoli 135 (con 

esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 

29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 

Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

Resta ferma la possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ed eventuali errori materiali relativi alle 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie disposte.  

Restano invariate le operazioni di utilizzazione pubblicate con  

il precedente decreto prot. N. 2238/2015, 

 

 

 
f.to IL Dirigente 

Carla Sagretti 

 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

 

 
 

-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DI OGNI ORDINE  

  E GRADO   DELLA PROVINCIA 
-ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

-ALL’ALBO 


